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باید ظرفیت های فرهنگی و دینی  
جزیره کیش تقویت شود 

اقتصاد کیش -  حجت الاســام حسن زاده امام 
جمعه کیش از اقدامات مثبت و حضور مستمر جعفر 
آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در محافل 

فرهنگی و مذهبی جزیره، قدردانی کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الاسام احمد 
حسن زاده امام جمعه کیش به همراه جامعه روحانیت 
این منطقــه در دیدار با جعفر آهنگــران مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش از اهتمام ویژه سازمان در 
برگزاری مراســم های فرهنگی و مذهبی با رعایت 
دقیق ضوابط بهداشتی در کیش قدردانی کرد و گفت: 
اقدامــات فرهنگی و مذهبی با نظم خاصی در جزیره 

برگزار می شود.
امــام جمعه کیش با اشــاره به این که مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با شخصیتی ممتاز، فرهنگی و 
مذهبی در تمام مراسم های فرهنگی و مذهبی حضور 
دارند بر مردمی بودن ایشان تاکید کرد و اظهار داشت: 

رئیس هئیت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با عملکرد 
مثبت خود ثابت کردند مدیری مردمی هستند و این مهم 

آرامش خاصی را در جزیره حاکم کرده است.
وی با بیان این که ضررهای ناشی از شیوع بیماری 
کرونا محدودیت هایی را در جامعه ایجاد کرده است، 
افزود: در این دوران فعالیت های فرهنگی و مذهبی با 

نظم و شور خاصی در این منطقه برگزار شد.
امام جمعه کیش در بخش دیگری از ســخنان 
خود بر نقش مهم صدا و سیمای مرکز کیش در معرفی 
ظرفیت های فرهنگی و دینی جزیره در سطح کشور 
تاکیــد کرد و گفت: بــرای تحقق یافتن این مهم باید 
تمام ابزارها و تجهیزات مورد نیاز صدا و سیمای مرکز 
کیش تامین شود.جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی 
از اقدامــات فرهنگی و دینــی این منطقه، گفت: ائمه 
جماعات ارتباط بســیار خوبی با مردم برقرار کردند و 

این ارتباط دوستانه جای تقدیر دارد.
آهنگران در ادامه بر اهمیت اطاع رسانی فعالیت ها 
در حوزه های مختلف جزیره کیش اشاره کرد و افزود: باید 
ظرفیت های فرهنگی و دینی این منطقه در سطح گسترده 

به نحو شایسته اطاع رسانی شود.
وی از راه اندازی موزه قرآنی در جزیره کیش خبر 
داد و اظهار داشت: می توانیم از مسجد ماشه برای تحقق 
این امر مهم استفاده کنیم. رئیس هیئت مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیش با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی 
بر این که باید مناطق آزاد مسکونی شود، گفت: با یک 

کار مطالعاتی این مهم در دستور کار قرار گرفته است.
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن کیش 
نقش حمایتی سازمان  منطقه آزاد کیش برای برگزاری 
فعالیــت های فرهنگی و دینی این منطقه را تاثیر گذار 
عنوان کرد .سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش بر لــزوم اهمیت قدرت 
بازنمایی، بازتاب و روایت مذهبی کیش اشاره داشت 
و گفت: مســافران و گردشــگرانی که از اقصی نقاط 
کشــور به جزیره کیش ســفر می کنند این مهم اباغ 

رفتاری برای آنان خواهد داشت.
وی با بیان این که این مهم یک قید های برای 
حضــور در کیــش ایجاد می کند، اظهار داشــت: 
بازتاب نباید غیر از این باشد و تصوری که از کیش 
دارند باید اصاح شــود.به گفته پورعلی واقعیت 
مذهبــی کیش و رونق در بخش های بومی، قدیمی 
و جدید، مســاجد، مناسک، اعیاد و مناسبت ها در 
محافل مذهبی با ارائه گزارش، تصورها نســبت به 

کیش مثبت خواهد شد.  
وی اظهار داشــت: جزیره کیــش از جایگاه 
معنویــت، مناســک، شــکوه و عظمــت خاصی 

برخوردار است.

اقتصاد کیش -   نشستی  برای  گرامیداشت چهاردهمین سالگرد درگذشت 
قیصر امین پور در جزیره کیش  برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در این نشست با اشاره به محور اصلی 
اشعار و شخصیت قیصر امین پور، "گفتگو" را معجزه ای برای زیباتر کردن جزیره 

دانست.
جعفر آهنگران در نشســت "سه شــنبه؛ پایتخت جهان" که به مناســبت 
چهاردهمین ســالگرد درگذشت قیصر امین پور در مرکز همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد، با ابراز عاقه مندی به شب هایی که در آن ها خاطراتی زنده می شود 
یا آغاز کارهایی بزرگ رقم می خورد، اظهار داشت: بعضی ابیات شاعران، تبدیل 
به ضرب المثل و نقل مجالس می شود و این حتی برای آنانکه به شعر هم عاقه ای 

نداشته باشند، اتفاق می افتد.
وی از اندیشیدن به ستاره ها در این محافل، با عنوان شیوه ای آموزنده گفت: 
هرآنچه که مایه  نشاط در زندگی شود ارزشمند است و محور اشعار و شخصیت 
قیصر بر اساس پژوهش و تجربه  ی همسر او، "گفت وگو" است که منجر به این 

زندگی شاد می شود.
آهنگران تصریح کرد: آن چه که جزیره را زیباتر، و این زیبایی را ماندنی می کند 

چیزی جز معجزه ی "گفت وگو" نیست.
زیبا اشراقی، همسر مرحوم امین پور، کیش را پاره ای جداگانه دانست که در 

بخش هایی از آن، هنرمندان صاحب عمل هستند و این امر را ستود.
او با بیان این مطلب که در دو ســاحت می شــود در مورد قیصر سخن گفت، 
ادامه داد: اولین ساحت آن است که با شاعر، با نگاهی کل نگر و آنچنان که در خور 

اوست برخورد شود و بوطیقای اثر شاعر بررسی شود.
وی با تاکید بر اینکه نباید جانبی با پرداختن به جوانب دیگر، فرو گذاشته شود 
افزود: فرو گذاشــتن معانی، باغت و بیان شاعر، جفا در حق وی، و بستری برای 

انتشار اشعار جعلی با الهام از احساس شعر قیصر می باشد.
اشراقی با اشاره به اینکه شاهد وسواس زبانی و هنری قیصر بوده است، ادامه 
داد: سلوک اجتماعی و جهانی  قیصر اینگونه بود که با مسلک و شیوه های زندگی 

و هنری اش بسیار وسواس گونه برخورد می کرد.
وی بــا نقل جمله ای از نزار قبانی مبنی بر "پیش از آنکه منتقدان چهره ی مرا 
بکشند، خودم آن را به تصویر می کشم"؛ قیصر را نیز نیز همین گونه انگاشت و گفت: 
قیصر در مقاله ای در سوگ سلمان هراتی نیز، شاعران را حساس ترین مردمان روی 
زمین عنوان کرده بود و این حساسیت در مورد هنر و شعر آنان، بیشتر دیده می شود.
اشراقی شاخصه های شــعر قیصر را پیشنهادهای او برای زندگی دانست و 
یکی از مولفه های قیصر را در شعرهایش، منطق گفت وگو بیان کرد و افزود: قیصر 
در زندگی واقعی هم برای همه ی آدمیان، تجویز و رفتاری جز گفتگو نداشــت و 
شیوه ی حل هر مسئله ای را در آن می دانست که این اولین آموزه ی شخصیت و شعر 
قیصر برای انسانی است که در فلسفه نیز، با عنوان "حیوان ناطق" مطرح شده است.
وی دومین شاخصه ی اشعار قیصر را "دردمندی و گفتن از دردها" دانست 
و تصریح کرد: دردواره ها حاصل همین دیدگاه بود چنانچه از نظر قیصر زیســتن 
با درد و حل آن، شــرافت بود و گریز از آن بی هنری.اشــراقی شکایت قیصر را از 
دردهایش به علت فاصله گرفتن از دردهای دیگران دانست و افزود: دردمندی که 
شاخصه ی هنرمندان است، در قیصر بسیار برجسته و مشهود بود.همسر مرحوم 
امین پور "عشــق" را شاخصه ی سوم شعر قیصر بیان کرد و ادامه داد: از زمانی که 
ســایه ی شعار و حرف های سیاه وسفید در جامعه کاسته شد، شعار اصلی انسان، 
عشــق و مهربانی شد که در تمام اشعار قیصر دیده می شود. وی آرزومندی برای 
همه ی جهان را آخرین مؤلفه ی اشعار و مسلک قیصر عنوان کرد و اشعاری از این 
قبیل را برای حاضرین خواند.مهدیه نظری که از دوســتان امین پور و مهمانان این 
نشست بود، با بیان ویژگی های بارز شعر قیصر، و دلایلی که وی محبوب مخاطبین 
بود، اظهار داشــت: قیصر با زندگی ش سنجیده می شود نه تنها با متن ش،چراکه او 
به واقع خودش بود و شعرش فراتر از مرام او را در خود نداشت. وی مردمی بودن 
قیصر را از دلایل محبوبیت او دانست و با بیان این مطلب که پیش رفتن از دردهای 
پوســتی و نیل به درد دوســتی از دغدغه های او بود، افزود: سادگی زبان قیصر در 
عین نکته هایی که در دل دارد، از ویژگی های شعری اوست که در کنار مهارت های 
زبانی مانند ایهام ها، استفاده از معانی ضمنی کلمات و ارتباطات کامی، اثر وی را 
برای مخاطب اهل فن، دلپذیرتر می کند گرچه بر پنهان بودن هنرش اصرار داشت.
نظری با تاکید بر ساده کردن مضامین بلند و پیچیده توسط قیصر برای مردم، ادامه 

داد: احترام به مخاطب باعث وسواس قیصر در شعر بود.
این دکتر فلسفه با اشاره به سخن بعضی منتقدین مبنی بر اینکه قیصر شاعر 
نوآوری نبود، ضمن رد این نظر گفت: قیصر همیشه پایبند به سنت و در عین حال 
پیش رو بود و نوآوری را سنت خدا می دانست اما معنایی پیچیده برای آن قائل بود.
نظری در پایان با تاکید بر حضور پنهان وزن در اشعار نو قیصر، گفت: امین پور 

شعر سپید ندارد و به نوعی شعر نیمایی را به کمال رسانده است.
فواد توحیدی، استاد و نوازنده ی موسیقی نیز با اشاره به آغاز موسیقی مذهبی 
در ایران از زمان زرتشت و مادها و بیان این مطلب که عده ای بر این عقیده اند که 
واژه ی گاه از گاد نشات گرفته و رفته رفته به موسیقی اضافه شده، به بیان سیر این هنر 
و تصنیف و ترانه در ایران پرداخت و گفت: در زمان هخامنشیان، مورخان یونانی 
اینچنین نگاشته اند که کوروش کبیر پیش از هر نبردی، با ترانه ای رجز می خوانده 
است.توحیدی دور بودن از پیچیدگی های زبانی را از ویژگی های اصلی شهر قیصر 
دانست و با اشاره به اقلیم مشابه خوزستان و هرمزگان و رشد قیصر در این اقالیم بر 
گرمای زبان او تاکید و اظهار کرد: زبان ادبی و هنری افراد منحصر به فرد می باشد، 
روزمره بیان کردن پیچیدگی های روزمره  و زبانی در قالب تغزل از هنرهای امین پور 
بود که این روانی زبان را در آثار شاعران و نویسندگانی چون محمدعلی بهمنی، 

منوچهر آتشی، منیرو  روانی پور، و ابراهیم منصفی نیز شاهد هستیم.
توحیدی آشتی با ترانه سرایی را حاصل هنر قیصر عنوان کرد و گفت: تصنیف هایی 
از اشعار وی با صدا و هنر بزرگانی چون علیرضا افتخاری و سراج از این قبیل هستند 
که "نیلوفرانه" مشهورترین آن ها است.علی امینی فر از هنرمندان مجسمه ساز جزیره 
در رونمایی از سردیس قیصر امین پور که با دف نوازی شهاب قلی پور از هنرجویان 
نوجوان کیش، پایان بخش این محفل بود، از ساخت سردیسی برنزی جهت نصب 
در گذر هنرمندان خبر داد و در خصوص این سردیس که رونمایی شد گفت: این 
سردیس گچی و مختص فضای داخلی می باشد.وی افزود: این سردیس به همت 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش و معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 

آزاد کیش ساخته شده و مراحل ساخت آن حدود سه ماه به طول انجامیده است.
"سه شــنبه؛ پایتخت جهان" با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، 
همسر قیصر امین پور، مهدیه نظری و تعدادی از معاونین و مدیران سازمان  و اهالی 
هنر با اجرای سعید رضادوست، یازدهم آبان ماه در سالن رازی مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.

فرزندان ما باید با کتاب مانوس شوند 
برگزاری نشستی  برای  گرامیداشت 

چهاردهمین سالگرد  درگذشت 
قیصر امین پور در جزیره کیش 

امام جمعه کیش در آئین گشایش سومین نمایشگاه کتاب:

اقتصاد کیش - امام جمعه کیش کتاب را دریچه فهم و دانش و کتاب خوانی را 
مسیری ارزشمند به سمت ارتقاء دانش، توسعه و پیشرفت جامعه عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسام احمد حسن زاده امام جمعه کیش در 
آئین گشایش سومین نمایشگاه کتاب که با حضور جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، مرکز نمایشگاه های دائمی جزیره برگزار 
شد؛ آغاز به کار سومین نمایشگاه کتاب کیش را اقدامی ارزشمند در حوزه فرهنگی 

برشمرد.
امام جمعه کیش برگزاری نمایشگاه های متنوع فرهنگی را گامی دیگر برای 
مبارزه با اســکتبار جهانی معرفی کرد و افــزود: فعالیت های فرهنگی و برگزاری 
نمایشگاه کتاب به ویژه فضاهای فرهنگی می تواند نقش موثری در تقویت روحیه 
اقشــار مختلف جامعه داشته باشد.حجت الاسام حسن زاده با بیان این که کتاب 
دریچه فهم و   دانش است و جامعه ای که بخواهد به فهم و دانش برسد باید کتاب 
خوانی را مورد توجه قرار دهد، اظهار داشت: محققین با بهره مند از ظرفیت های 
کتاب خوانی به درجات عالی رسیدند و باید این مهم مورد اهتمام ویژه قرار گیرد.
به گفته حسن زاده می توانیم دریچه فهم و درک را تقویت کنیم و  توجه خاصی 

به حوزه کتاب داشته باشیم، چرا که کتاب می تواند در زندگی نقش مهمی ایفا کند.
وی بر لزوم اهمیت آغاز کتاب خوانی در سنین پایین تاکید کرد و گفت: فرزندان 
ما باید با کتاب مانوس شوند و تحقق این مهم می تواند ساعت ارتباط با کتاب و سرانه 
مطالعه را افزایش دهد.امام جمعه کیش بر ضرورت بهره مندی عموم مردم از برگزاری 
هرچه با شکوه تر مسابقات فرهنگی در کیش اشاره داشت و گفت: از اهتمام ویژه 

سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه های فرهنگی و مذهبی قدردانی می کنم.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ؛

اجراء برنامه های متنوع   فرهنگی در کیش 
برای احترام به نیازهای اقشار مختلف است

اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای 
برنامه فرهنگی بر اســاس جایگاه اقشار مختلف جامعه در حوزه فرهنگی و هنری 

خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش در آئین گشایش سومین نمایشگاه کتاب ، کیش را جامعه ای متدین و مذهبی 
معرفی کرد که برنامه های فاخر و تجمعات باشکوهی به مناسبت مراسم ها و اعیاد 
مختلف در این منطقه برگزار می شود.پورعلی گفت: هیچ قشری در کیش نباید احساس 

کند جایگاهی در حوزه فعالیت های هنری و فرهنگی برای آنها تعریف نشده است
وی با بیان این که تعیین برنامه ها با رعایت دقیق و توجه به تنوع فرهنگی موجود در 
کیش رمز شکوه فرهنگی این منطقه و رمز حیات جوشان فرهنگی جزیره است، اظهار 
داشت: با تحقق این مهم می توانیم با قدرت، پایگاه های فرهنگی خود را شناسایی کنیم 

و شاهد رویدادهای بزرگی مثل رویداد  نمایشگاه کتاب در کیش باشیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: با اعام 
آمادگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برای راه اندازی دبیرخانه بین المللی منتخب 

این وزارت در جزیره کیش؛ خبر مسرت بخشی برای عموم مردم جزیره است.
سعید پورعلی با اشاره به این که امسال سومین نمایشگاه کتاب کیش با شکوه تر از 
سال های گذشته در حال برگزار است، گفت: میانگین نرخ مطالعه در کشور 16 دقیقه و 
سی و نه ثانیه است این در حالی است که با سنجش مصرف فرهنگی ساکنان کیش در 
سال 98  نرخ مطالعه در جزیره 20 دقیقه بود.پورعلی در ادامه تصریح کرد: با توجه به 
این که کیش را به عنوان اقلیم فرهنگی، فرهنگ مدار، ریشه دار و کهن معرفی می کنند 
به خاطر این هست که با عناصر فرهنگی و مولفه های فرهنگی انس و هم جواری و 
همنشینی دارد.وی در خصوص رفتارهای فرهنگی  که امروز به عنوان یکی از جاذبه 
های جزیره کیش قلمداد می شود و فقط در بحث آموزش، آمد و شدها، مسائل نظم 
شهری، ویژگی های فیزیکی و سنت قوی فرهنگی بومیان اشاره می کنند خاصه نمی 
شود، اظهار داشت: جزیره کیش سرزمینی بسیار متدین و مذهبی، خدا مدار و سرزمینی 
است که می تواند از آن  الگوهای بسیاری را برگرفت و یکی از  عوامل مهم آن انس 

گرفتن جامعه با کتاب است.
به گفته پورعلی جزیره کیش با کتاب امن تر و آرامش بیشتری دارد و هر چقدر 
بتوانیم پند، دانایی و آگاهی این جزیره را ارتقاء ببخشیم به این معناست که به پیشواز و 

استقبال رویدادهای بزرگتری برای آینده کیش رفته ایم.

در آئین گشایش سومین نمایشگاه بزرگ کتاب کیش صورت گرفت؛ 

دفاع جانانه دکتر رادمند از فرهنگ ، قانون مداری 
و احترام کیشوندان به ارزش هاي اجتماعي  

اقتصاد کیش - دکتر داود رادمند؛ 
دبیر برگزاری  سومین نمایشگاه  بزرگ 
کتاب کیــش  و مدیرعامل موسســه 
فرهنگی الست کیش در مراسم افتتاحیه 
این نمایشــگاه از فرهنــگ و احترام 
کیشــوندان به ارزش هــای اجتماعی 
دفاع کرد و گفت: مگر می شود برخی 
از ناراســتی ها و کجی های فرهنگی 
موجود در سرزمین اصلی را به جهت 
رفت و آمد ها ی مســافران به جزیره به 

پای کیشوندان عزیز نهاد...! 
به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش دکتر داود رادمند؛ دبیر  اجرایی 
سومین نمایشگاه کتاب کیش در این 
مراسم گفت: مي گویند کیش مقصد 
گردشــگري اســت اما کیش بیش  و 
پیش از آنکه مقصد گردشگري باشد 
مقصد فرهنگ؛ احترام، محبت و قانون 

مداری است.
رادمند افزود : مگر می توان جزیره 
کیــش را خارج از انگاره های فرهنگی 
فرض کرد! برای بسیاری از فعالان بخش 
خصوصی به راحتی امکان عزیمت به 
خارج از کشور وجود دارد و می توانند 
ســرمایه های خود را به بیرون ببرند و 
توســعه جزیره را با وقفه روبرو کنند اما 
سالیان سال است در جزیره حضور فعال 
و موثر دارند و همیشه حامی  رویدادهای 
فرهنگی در کیش بوده اند .رادمند افزود: 
من نگفتن جمله ای را جفا در حق مردم 

کیش می دانــم وآن هم اینکه مگر می 
شــود برخی از ناراستی ها و کجی های 
فرهنگی موجود در ســرزمین اصلی را 
به جهت رفت و آمد ها ی مســافران به 

جزیره به پای کیشوندان عزیز نهاد...! 
وی گفت : کیش برخوردار از تنوع 
قومیتی هستند اما فرهنگ حاکم بر جزیره 
به گونه ای است که همه کیشوندان یک 
صدا، یک فرهنگ و  یک رویه  مســیر 
توسعه را در پیش دارند و بسیارفرهنگ 
پذیر هســتند. رادمند افــزود:  بهترین 
سوغات و هدیه مسافران از کیش بیش 
از آنکه جاذبه های گردشگری و خرید 
کالا  از بازار باشد؛ محبت، قانونمداری و 
فرهنگ پذیری کیشوندانی است که به 
فرهنگ و توسعه ایران اسامی دل بسته 
اند.مدیر اجرایی سومین دوره نمایشگاه 
کتاب کیش افزود: جزیره کیش بالاترین 
درصد امنیت، بالاترین درصد فرهنگ 
پذیری و بالاترین ســرانه مطالعه را در 
کشــور دارا است و ما در اندیشه تبدیل 

کیش به پایتخت کتاب کشور هستیم .
داوود  رادمند با تاکید بر اینکه  زیر 
ســاخت های این امر در جزیره کیش 
کاما مهیا اســت بیان داشــت: مردم 
آماده اند و بخش خصوصی عاقمند 
اســت در این راه همراهی و مشارکت 
داشته باشد.وی گفت: بخش خصوصی 
دغدغه مند فرهنگ اســت و از ســوی 
معاونت فرهنگی و اجتماعی ســازمان 

منطقــه آزاد کیش هم ریل گذاری های 
بسیار مثبتی در طول سالهای اخیرصورت 
گرفته و برگزاری این نمایشگاه مرهون 
همین ریــل گذاری فرهنگی اســت 
.رادمنــد با بیان این که جزیره کیش تنها 
منطقه ای در سطح کشور است که موفق 
به برگزاری نمایشگاه کتاب به صورت 
متمرکز شده است، گفت: طی شش ماه 
گذشته با راه اندازی دبیرخانه نمایشگاه در 
جزیره کیش تفاهم نامه هایی در این زمینه 
میان سازمان منطقه آزاد کیش و وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی به  امضا رسید.
وی با اشــاره به این که در گذشته منطقه 
آزاد کیش در حد یک فرهنگسرا با 500 
عنوان کتاب نمایشگاه برگزار می کرد، 
گفت: سومین نمایشگاه کتاب کیش در 
فضایی با مساحت 7 هزار مترمربع، بیش 
از 12 هزار عنوان کتاب و بالغ بر تولیدات 
300 ناشــر معتبر کشور در جزیره، تازه 

های نشر را در معرض دید ساکنان کیش 
قرار داده است.

به گفته رادمند عشــق و عاقه به 
ساکنان کیش و انرژی مثبتی که از جامعه 
جزیره داشتیم نسبت به برگزاری سومین 
نمایشگاه کتاب در کیش اقدام کردیم و 
این منطقه با زیرســاخت ها و ظرفیت 
های موجود می تواند به پایتخت کتاب 

در سطح کشور تبدیل شود. 
رادمند خاطر نشان کرد: با پشتیبانی 
سازمان منطقه آزاد کیش، وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســامی و بخش خصوصی، 
درصد تحفیف در نظر گرفته شــده با 
اعتبــار 55 درصد برای ســاکنان کیش 

فراهم شده است.
دکتر رادمند درپایان از مسئولان رده 
بالای فرهنگی کشور خواست که  جزیره 
کیش را به عنوان مقصد فرهنگ پذیری و 

اشاعه فرهنگ ایرانی - اسامی بنگرند.

نصب دکل تجمیعی مخابراتی
 در منطقه سفین کیش 

اقتصاد کیش -  معاون فناوری شرکت تله کیش از نصب دکل تجمیعی مخابراتی 
در منطقه A 2 سفین کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، عزیزی گفت: پس از نصب دکل تجمیعي در منطقه سفین 
به اپراتور های تلفن همراه فعال در جزیره برای نصب تجهیزات اطاع رسانی شد و 
اپراتور ایرانسل تجهیزات خود را نصب کرد و مخابرات کیش به عنوان نماینده شرکت 

همراه اول در حال پیگیری نصب تجهیزات این اپراتور است.
وی گفت: با اضافه شدن این دکل و اتمام فرایند نصب تجهیزات مشترکین ساکن 
در فاز های F و A سفین و فاز یک نوبنیاد از پوشش سرویس اینترنت با کیفیت تری 
نسبت به گذشته برخوردار خواهند شد.عزیزی گفت: خوشبختانه به جمع بندی نهایی 
برای نصب پنج دکل تجمیعي جدید در جزیره کیش رسیدیم و عملیات اختصاص 
زمین از سوی منطقه آزاد کیش در حال انجام است.وی گفت: پس از اختصاص زمین 
فضای لازم برای نصب تجهیزات مخابراتي به اپراتور هاي فعال در کیش اختصاص داده 
خواهد شد.عزیزی گفت: با توجه به شروع مدارس و نیازمندی ساکنان به اینترنت و آنتن 
دهي تلفن همراه درخواست سایت سیار برای منطقه نوبنیاد به دو اپراتور ایرانسل و همراه 
اول صادر شد و به زودی با همت این دو اپراتور این سایت اضطراری نصب خواهد 
شد و ساکنان مي توانند از کیفیت آنتن دهي و اینترنت تلفن همراه بهتري بهره مند شوند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛


